
窩福堂家會 (14/1/2024) 
 

崇拜時段安排 
• 4月 6 – 7 日起生效 
• 新的崇拜時段為 

o 主日早堂：10:00 am – 11:15 am 
o 主日午堂：11:45 am – 1:00 pm 
o 星期六晚堂安排維持不變：6:00 pm – 7:15 pm 

詳細主日時間表與及房間運用請見下表。 

 

 

  

禮堂

1 號房

2 號房

3 號房

4 號房

5 號房

6 號房

7 號房

8 號房

9 號房

10 號房

18 號房

19 號房

21 號房

22 號房

24 號房

副堂

窩福堂中心

以利亞B 以利亞A Awana

新Teen Sunday, 耶子粉,合徒穌

兒童主日學 Awana

成人主日學/EBS 成人主日學/EBS

成人主日學 成人主日學/EBS 迦勒查經團契

預留崇拜使用 E4關愛祈禱會

詩班/讚詠組

兒童主日學 成人主日學

早堂崇拜
10:00am-11:15am

午堂崇拜
11:45am - 1:00pm

兒童主日學 恩苗

11:30 12:00 12:308:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00



窩福堂家會 (14/1/2024) 
 

教會生活更新 
目的 

• 鼓勵弟兄姊妹回來實體聚會 
• 讓弟兄姊妹彼此認識、建立關係、並學習神的話語 
• 同心事奉，實踐信仰，承擔使命 

互相建立相交 

• 更新「友誼閣」 
o 設於兩堂崇拜之間，以自助形式提供沖劑飲品及多款小食，讓弟兄姊妹有更多機會和空間彼此交誼，建立

關係 
• 晚、午堂聚餐  

o 每月一次， 在聖餐週舉行。讓弟兄姊妹體驗合一，彼此相交，建立關係 

主道中更新 

• 整個四月「彼此相愛」崇拜講道 
o 以神的話語勸勉弟兄姊妹彼此相愛，彼此建立合一的群體 

• 「彼此相愛」查經 
o 請同工用一次週會帶各團契查考(包括少年部) 

• 崇拜加入肢體見證 
o 五月第一週開始每兩個月一次，邀請一位肢體於三堂崇拜分享。 
o 一方面肢體可在聚會中述說神的作為；另一方面，也可讓弟兄姊妹體驗其他肢體的經歷，增強彼此之間的

互勵互勉 

承擔使命 

• E3事奉主日 (3-4/2) 
o 更新大家對事奉的理解和態度 

• 邀請、歡迎來賓 
o 鼓勵弟兄姊妹邀請家人和朋友參與教會聚會，亦主動認識新來賓 

• 福音性研經 
o 週六和週日的崇拜，安排 EBS讓慕道的朋友認識福音 

• 行在社區的福音 
o 基層服侍 

▪ 「油踐入心」 
▪ 何文田楊震幼稚園週六下午英文班 
▪ 教會週六上午英文補習班 

o 長者服侍 
▪ 探訪恩悅，騰達及金華護老院，加上三福佈道 
▪ 長者共用空間 

o 醫院探訪 
▪ 廣華醫院，九龍醫院及播道醫院 

 

提出你對「教會更新」的建議 

我們會總結所有收集到的建議，並於二月三日「執事同工策發會」中討論。提交建議的渠道為： 

• 於一月十四日家會中現場參與討論，或將建議寫在家會 post-it上 
• 於一月廿八日前把你的建議寫在「回應紙」上，並標明 ＃教會更新  
• 同工帶領團契討論，收集建議 


